En el siguiente cuadro se resume la puntuación final obtenida por la profesora Irene Castillero, 
luego de la revisión de todas las ejecutorias:  

Como resultado de esta revisión, la puntuación final de la profesora Irene Castillero se desglosa 
de la siguiente manera: 

La Profesora Irene Castillero tiene una puntuación de doscientos veinte y ocho con quince 
centésimas (228,15), se reconoció 7.70 puntos (siete puntos con setenta centésimos) en las ejecutorias 
de seminarios extracurriculares, en el área de conocimiento. 

3. “Que se reconozcan las áreas afines y de 

especialidad de las ejecutorias que han sido 
consideradas como culturales, ya que las

[...]

El 10%  del total   de puntos en ejecutorias en el área cultural 0.3 0.1
Puntos en experiencia acad y prof en el área afín. 2.25 2.25
Puntos en experiencia acad y prof en el área y cultural. - -

TOTAL 251.84 228.15

Irene Castillero

La Profesora Irene Castillero tiene una puntuación de doscientos veinte y ocho con quince 
centésimas (228,15), se reconoció 7.70 puntos (siete puntos con setenta centésimos) en las ejecutorias 
de seminarios extracurriculares, en el área de conocimiento. 

3. “Que se reconozcan las áreas afines y de 
especialidad de las ejecutorias que han sido 
consideradas como culturales, ya que las